2024 年５月１日
各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社
 (スタンダード市場・コード 2493 )

本 社 所 在 地 東 京 都 豊 島 区 高 田 二 丁 目 17 番 22 号
代 表 者 代表取締役会⾧兼 CEO 堀 内 信 介
問 合 せ 先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 深 津 弘 行
電 話 番 号 (03)5979-0666
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-supportlink.com/

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2024年５月１日付の組織変更及び人事異動について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年５月１日付）

 効率的な組織運営を目指し、以下の組織変更を実施する。

・管理本部を経営管理本部、経営企画室を経営戦略部にそれぞれ改称する。

・事業管理室と経理部を統合し、事業管理部とする。

・法務部を廃止し、その機能、人員を人事総務部に移管する。

・関連会社の成⾧戦略を推進するグループ会社統括部を新設する。

・新技術、次世代ビジネスモデルを事業化するための育成部門として、新規事業プロジェクトを新設する。

２．取締役の異動（2024年５月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

深 津  弘 行
取締役 専務執行役員 経営管理本部⾧
㈱シェアガーデンホールディングス
代表取締役社⾧

取締役 専務執行役員 管理本部⾧
㈱シェアガーデンホールディングス
代表取締役社⾧

３．執行役員の異動（2024年５月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

山 﨑  寿 光 執行役員 経営管理本部 特命担当 兼
グループ会社統括部⾧ 執行役員 管理本部 特命担当

以 上

イーサポートリンク株式会社
組　　織　　図

プ

ロ

ダ

ク

ト

２

部

事業開発本部 アウトソーシング本部

新

規

事

業

プ

ロ

ジ
ェ

ク

ト

経営管理本部

株主総会

監査役会

2024年5月1日

ア

グ

リ

営

業

部

プ

ロ

ダ

ク

ト

１

部

札

幌

業

務

部

東

京

業

務

部

神

戸

業

務

部

業

務

管

理

部

企

画

営

業

部

付

システム
インテグレーション本部

取締役会

会　長 C E O

社　長 C O O

アグリビジネス本部

事

業

管

理

部

人

事

総

務

部

グ

ル

ー

プ

会

社

統

括

部

監

査

部

M
D

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

部

流

通

シ

ス

テ

ム

部

シ

ス

テ

ム

イ

ン

フ

ラ

部

り

ん

ご

運

営

部

経

営

戦

略

部